5
[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.05.2021  № 11
с. Ельцовка
О повестке дня очередной                двадцать третьей сессии Ельцовского районного Совета депутатов шестого созыва

     В соответствии со статьей 20 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня двадцать третьей сессии Ельцовского районного Совета депутатов шестого созыва, включив следующие вопросы:
1.   Об исполнении бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края за 2020 год.
       Доклад: И.Н. Вебер – председатель комитета Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике.

        (Внесен: Комитетом Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике).
          2. О внесении изменений  в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 22.12.2020 г. № 44 «О принятии бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2021 год».
         Доклад: И.Н. Вебер – председатель комитета Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике.

         (Внесен: Комитетом Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике).
3.   Информация главного врача КГБУЗ «Ельцовская Центральная районная больница»  о состоянии здоровья населения Ельцовского района.

          Доклад: С.В. Лихоманов – главный врач КГБУЗ «Ельцовская Центральная районная больница».

           (Внесен: Ельцовским районным Советом депутатов).
          4.  О рассмотрении протеста прокурора Ельцовского района на решение Ельцовского районного Совета депутатов  от 23.12.2008 № 98 «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих в Ельцовском районе».
          Доклад: С.С. Берсенев – начальник юридического отдела Администрации района.

          (Внесен: Прокуратурой Ельцовского района).

           5.  О рассмотрении протеста прокурора Ельцовского района на решение Ельцовского районного Совета депутатов от 23.06.2020г. № 16 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Ельцовский район Алтайского края».
        Доклад: С.С. Берсенев – начальник юридического отдела Администрации района.

         (Внесен: Прокуратурой Ельцовского района).

          6.  Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Ельцовский район Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
        Доклад: С.С. Берсенев – начальник юридического отдела Администрации района.

         (Внесен: Прокуратурой Ельцовского района).

         7.  Об утверждении «Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
        Доклад: С.С. Берсенев – начальник юридического отдела Администрации района.

        (Внесен: Прокуратурой Ельцовского района).

8. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 25.02.2015 № 07 «Об утверждении состава и положения «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Ельцовского района».

        Доклад: О.А. Корниенко – начальник отдела организационной, кадровой работы и взаимодействию с ОМС Администрации района.

        (Внесен: Прокуратурой Ельцовского района).

9. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 29.06.2017 № 25 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Мартыновский сельсовет Ельцовского района Алтайского края».

       Доклад: Н.А. Кремнева  – начальник отдела по архитектуре и строительству Администрации района.

        (Внесен: Прокуратурой Ельцовского района).

10.  О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 16.05.2017 № 12 «Об утверждении Правил землепользования и застройки   территории муниципального образования Ельцовский сельсовет Ельцовского района Алтайского края».

      Доклад: Н.А. Кремнева  – начальник отдела по архитектуре и строительству Администрации района.

        (Внесен: Прокуратурой Ельцовского района).

11. О внесениии изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 29.06.2017 № 28 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пуштулимского сельсовета Ельцовского района Алтайского края».

      Доклад: Н.А. Кремнева  – начальник отдела по архитектуре и строительству Администрации района.

         (Внесен: Прокуратурой Ельцовского района).

12. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 29.06.2017 № 27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Черемшанский сельсовет  Ельцовского района Алтайского края».

       Доклад: Н.А. Кремнева  – начальник отдела по архитектуре и строительству Администрации района.

         (Внесен: Прокуратурой Ельцовского района).

13. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 29.06.2017 № 24 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Верх-Ненинский сельсовет  Ельцовского района Алтайского края».

        Доклад: Н.А. Кремнева  – начальник отдела по архитектуре и строительству Администрации района.

         (Внесен: Прокуратурой Ельцовского района).

14. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 29.06.2017 № 26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Новокаменский сельсовет  Ельцовского района Алтайского края».

        Доклад: Н.А. Кремнева  – начальник отдела по архитектуре и строительству Администрации района.

        (Внесен: Прокуратурой Ельцовского района).
         15. О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Ельцовский район Алтайского края муниципального имущества

       Доклад: Ширяева Е.В.  – заместитель главы Администрации района, начальник МУ Управление по экономике.
          (Внесен:  МУ Управление по экономике).
          16. О внесении дополнений в решение Ельцовского районного совета депутатов от  22.12.2020г. № 42 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2021 год»
       Доклад: Ширяева Е.В.  – заместитель главы Администрации района, начальник МУ Управление по экономике.
         (Внесен:  МУ Управление по экономике).
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов
                                                          А.В. Онучина